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آلودگی هوا با اثر بر روی ســلامت جسم و روان 
می تواند خطر جدی برای حیات ما باشد و نیاز است که 
همه به معضل آلودگی هوا توجه کنیم و در حد امکان با 
کنترل عوامل زمینه ساز و کاهش آلودگی هوا در سلامت 
فعلی و آینده خود و فرزندانمان نقش مؤثری ایفا کنیم. 
مهم ترین عارضه آلودگی هوا استرس است، استرس 
عامل تسریع کننده بیماری های جسمی و روانی است 
که باعث احساس درماندگی، ناکامی و کاهش رضایت از 
زندگی می شود. آلاینده های هوا بیشترین میزان آسیب 

روحی را بر روان افراد می گذارند.
کودکان در معرض تأثیرات منفی آلودگی هوا قرار می گیرند 
و احتمال اینکه رشــد مغز آنها دچار آسیب شود بسیار است. 
شواهد نشان می دهد که احتمال کاهش بهره هوشی کودکان 
در مواجهه طولانی مدت با آلودگی هوا وجود دارد. همین امر 
سبب بروز سایر اختلالات روانی دیگری همچون ضعف عصبی، 
بیش فعالی، رفتارهای پرخاش جویانه و ضعف مهارت برقراری 

ارتباط در کودکان خواهد شد. 
آلودگــی هوا فــارغ از اینکه به طور مســتقیم بر روی 
ســلامت روان اثر می گذارد، می تواند با تشــدید بیماری های 
جسمی مانند آســم همراه با تنگی نفس و حملات تنفسی، 
علایم روان پزشــکی همراه آن نظیر اضطــراب و بی خوابی را 
تشدید کند و وقتی تنگی نفس افزایش یابد، بیمار دچار تنش 
و اضطراب می شــود و از طرفی خود اضطراب می تواند بهبود 

علائم آسم را به تأخیر بیندازد. 
روش های حفاظت از خود در برابر آلودگی هوا

هرچند شــهروندان در تعیین سیاست های کلی 
برای کاهش آلودگی نقشــی ندارند، اما با رفتار مناسب 
می توانند از میزان آلاینده های هوا بکاهند. بااین حال همه 
افراد به خصوص کسانی که دارای بیماری های تنفسی و 
ریوی هســتند باید روش هایی را برای حفاظت از خود 
در برابر آلودگی هوا به کار گیرند. برخی از این روش ها 
عبارت اند از: اســتفاده از ماســک در فضای باز، تغذیه 
مناسب، نگهداری از گیاهان تصفیه کننده هوا، استفاده 

از دستگاه تصفیه هوا.

پنجه آلودگی هوا 
بر سلامت جسم و روان 

 پیامدهای چالش آلودگی هوا و راهکارهای کنترل آن

بخش دوم

یک متخصص بیماری های داخلی: آلودگی هوا خطر ابتلا به حمله قلبی، ضربان 
قلب نامنظم، نارســایی قلبی و ســکته مغزی را افزایش می دهد. ذرات کوچک 
موجــود در هوای آلوده به اندازه ای کوچک هســتند که به راحتی وارد رگ های 

خونی شده و زمینه بروز التهاب را فراهم می کند.

سرپرســت مرکز ملی هوا و اقلیم: به دلیل توســعه شهرها، صنایع 
همجوار سکونتگاه های شهری واقع شده اند که این امر سلامت مردم 
را تهدید می کند و خسارت های اقتصادی زیادی به همراه دارد و تنوع 

زیستی را هم تحت تأثیر قرار می دهد.

ماسک های مختلفی تولید شده اند که قادرند هوای محیط 
را بیش از تنفس پالایش کنند. با این حال این ماســک ها که 
مصرف عمومی دارند، نمی توانند به طور کامل از ورود آلاینده ها 

به دستگاه تنفسی انسان جلوگیری کنند.
با مصرف برخی از خوراکی ها می توان با آلودگی هایی که از 
طریق تنفس و جذب در خون وارد بدن می شوند مقابله کرد. 
همچنین برای کاهش آسیب های ناشی از این آلودگی از جمله 
برای درمان آلرژی می توان از این مواد غذایی استفاده کرد: شیر 
و لبنیات، مواد غذایی حاوی ویتامین سی مانند پرتقال و سیب، 
امگا 3 که در ماهی و زیتون به وفور یافت می شود، کلم بروکلی 
و ســایر مواد غذایی سرشار از ویتامین ب می توانند در حفظ 

سلامتی مؤثر باشند.
برخی از گیاهان خانگی می توانند تا حدی هوای داخل خانه 
را تصفیه کنند. نگهداری از این گیاهان علاوه بر کاهش میزان 

آلاینده ها باعث مطبوع شدن هوا نیز می شود.
استفاده از دستگاه تصفیه هوای خانگی بهترین روش برای 
محافظت افراد خانواده در برابر آلودگی هواست. یک دستگاه 
تصفیه هــوا از آلاینده های موجود تا 99.97 درصد مصونیت 

ایجاد می کند.

لزوم انتقال صنایع به خارج از شهرهای بزرگ
داریوش گل علیزاده سرپرست مرکز ملی هوا و اقلیم تصریح 
می کند: »در شهر اصفهان حتماً باید پایش و مقابله با صنایع 
آلاینده صورت گیرد و به سمتی هدایت شوند که حداقل آلودگی 
را به دنبال داشته باشد؛ از فناوری های نوین که با محیط  زیست 
سازگار باشد، بهره مند شوند تا میزان آلودگی هوا در اصفهان 
کاهش یابد. شایسته است تجهیزات لازم و نیروی انسانی در 
اختیــار صنایع قرار گیرد تا بتوانند صنایع را به خوبی پایش و 
برنامه ها را به صورت هدفمند متمرکز کنند و با کمترین هزینه 

بیشترین اثربخشی را به همراه داشته باشند.«
 وی اظهار می کند: »انتقال صنایع داخل اصفهان به خارج 
از شهر بحث بســیار مهمی است و باید این کار انجام شود و 
صنایع جدیدی تأسیس نشود، چون شرایط اقلیمی، پایداری 
هوا و کم بارشی سبب شده با انباشت آلاینده ها مواجه شویم و 
در مورد انتقال صنایع بر اساس قانون 14 هوای پاک و آئین نامه 
اجرایی که دولت در سال 97مصوب کرده است، صنایعی که در 
محدوده سکونتگاه های شهری هستند علی رغم تمام امکانات اگر 
نتوانند آلودگی را کم کنند و راهی جز انتقال نباشد کارگروهی 
پیشنهاد شده است که اختیارات را به استان ها تفویض می کند. 

سرپرست مرکز ملی هوا و اقلیم می افزاید: »به علت توسعه 
شهرها، صنایع همجوار ســکونتگاه های شهری واقع شده اند 
که این امر ســلامت مردم را تهدید می کند و خســارت های 
اقتصادی زیادی به همراه دارد و تنوع زیستی را هم تحت تأثیر 
قرار می دهد. وزارت بهداشت گزارشی در سال 1399 انجام داد 
که میزان مرگ ومیر ناشی از آلودگی هوا را بیان کرده است و 
هزینه آلودگی هوا در این گزارش چهار و سه دهم میلیارد دلار 

بوده که این هزینه بسیار بالایی است.«
 وی ادامــه می دهــد: »تعداد مرگ ومیــر در تهران حدود 
ســه هزار و 750 مورد گزارش شده، البته از سال 95 تا 98 این 
مقدار کاهش یافته، اما متأسفانه در سال 99 افزایش نسبی داشته 
است. کاهش آستانه تحمل افراد و رفتارهای خشونت آمیز از تبعات 
دیگر آلودگی اســت. در هشت کلان شهر که شهر قم هم به آن 
اضافه می شود، شهر شیراز شرایط بهتری دارد. شهرهای مشهد، 
تبریز، اراک، کرمانشــاه، اصفهان وضعیت مناسبی در آلودگی 

هوا ندارند و در فصل زمستان وارونگی دما را تجربه می کنند.«
آلودگی هوا باعث بروز چه بیماری هایی می شود؟

تأثیرات مخرب آلودگی هوا بر سلامت انسان همیشه آشکار 
بوده و این روزها به یکی از معضلات پیچیده و همیشــگی در 
زندگی مردم جهان تبدیل شده است. یکی از مهم ترین عواملی 
که باعث آلودگی هوا و تأثیرات آن بر محیط زیست و سلامت 
انسان می شــود، ذرات معلق موجود در هوا است. آلودگی هوا 
باعث بروز سرطان ریه، حملات آسم، برونشیت مزمن، بیماری 
مزمن انسدادی ریه، ذات الریه، بیماری های قلبی و روانی می شود. 
دکتر جلالی متخصص بیماری های داخلی، موارد بیماری 
ناشی از آلودگی هوا را برایمان این گونه تشریح می کند: »ذرات 
کوچک موجود در آلودگی هوا باعث بروز سرطان ریه می شود 

که یکی از دلایل اصلی مرگ ومیر مردم در سراســر جهان به 
شمار می رود. تقریباً 60 درصد مرگ ومیرهای رخ داده شده در 
سراســر جهان به دلیل سرطان ریه، ناشی از آلودگی هواست. 
هوای آلوده باعث بروز سرطان های دیگر مانند سرطان مجاری 

ادراری و سرطان مثانه نیز می شود. 
بعضــی عوامل آلودگی هوا مانند دود قابل دیدن اســت، 
اما بعضی دیگر مانند مونوکســید کربن به آسانی قابل مشاهده 
نیست. آلودگی هوا به هر نوع گاز یا ذرات موجود در هوا گفته 
می شود که جزئی از آن نیست. دو نوع آلاینده اصلی وجود دارد 
که می تواند بر بیماری آســم تأثیر بگذارد. ازن گازی است که 
می تواند بر نحوه نفس کشیدن افراد تأثیر بگذارد. علاوه بر این، 
ذرات موجود در گردوغبار یا دود ممکن است در ریه افراد قرار 
بگیرد و سلامت آنها را در معرض خطر قرار دهد و باعث بروز 

حملات بیشتر آسم شود.«
وی در ادامه می گوید: »دود خارج شده از اگزوز خودروها، 
کامیون ها و سایر وسایل نقلیه، باعث آلودگی هوا می شود. اگر 
فردی در شهر زندگی کند و به طور منظم در معرض دود ترافیک 
قرار گیرد، ممکن است به برونشیت مزمن مبتلا شود. این بیماری 
زمانی رخ می دهد که پوشش لوله های برونش که هوا را به ریه ها 
وارد می کند ملتهب شود. فرد مبتلا به برونشیت مزمن از تنگی 
نفس و سرفه همراه با خلط سفید، زرد یا سبزرنگ رنج می برد.

برونشیت مزمن و آمفیزم، بیماری های رایجی است که باعث 
بروز بیماری مزمن انسداد ریه COPD می شود. بیماری های ذکر 
شده مسیر جریان هوا را در ریه ها مسدود می کند. درصورتی که 
فردی در معرض طولانی مدت گازها، ذرات آلودگی یا دود قرار 
بگیرد، به احتمال زیاد به بیماری مزمن انسداد ریه مبتلا می شود. 
نتایج مطالعات شده نشان می دهد که COPD بیشتر در مناطقی 

که آلودگی هوا زیاد است رخ می دهد. اگر فردی به این بیماری 
مبتلا باشــد و در معرض هوای آلوده نیز قرار بگیرد، به سختی 
نفس خواهد کشید. ابتلا به نوع شدید بیماری COPD منجر به 

بستری شدن در بیمارستان یا حتی مرگ می شود.«
این متخصص بیماری های داخلی در تکمیل صحبت  هایش 
می گوید: »اکسید نیتروژن و دی اکسید گوگرد موجود در هوای 
آلــوده خطر ابتلا به ذات الریه یا التهاب ریه را افزایش می دهد. 
علائم این بیماری شــامل درد قفسه سینه، سرفه، خستگی، 
تنگی نفس و کاهش دمای بدن می شــود. معمولاً کودکان و 
افراد مســن در معرض ابتلا به ذات الریــه قرار می گیرند. این 
بیماری دلیل اصلی مرگ ومیر کودکان در سراسر دنیا محسوب 
می شود. افراد مسن نیز درصورتی که به مدت طولانی در معرض 
آلودگی هوا قرار بگیرند، به دلیل ابتلا به ذات الریه در بیمارستان 

بستری می شوند.«
وی در انتهای صحبت هایش متذکر می شود: »آلودگی هوا 
خطر ابتلا به حمله قلبی، ضربان قلب نامنظم، نارسایی قلبی و 
سکته مغزی را افزایش می دهد. ذرات کوچک موجود در هوای 
آلوده به اندازه ای کوچک هستند که به راحتی وارد رگ های خونی 
شــده و زمینه بروز التهاب را فراهم می کنند. این مشکلات با 
گذر زمان موجب بروز بیماری قلبی می شــود. معمولاً افرادی 
که در خیابان های شلوغ یا کارخانه ها زندگی می کنند، بیشتر 
از دیگران در معرض ابتلا به بیماری های قلبی قرار دارند. البته 
قرارگرفتــن در معرض هوای آلوده برای مدت کوتاه نیز باعث 

آسیب رساندن به قلب می شود.«
تمرکززدایی و ممانعت از بارگذاری جدید

بابک صادقیان، مدیراداره امور آزمایشــگاه های اداره کل 
حفاظت محیط زیســت اســتان اصفهان می گوید: »شرایط 

اقلیمی در کنار عوامل توپوگرافی در یک منطقه از عوامل مهم 
و تأثیرگذار در آلودگی هوا هستند. وزش باد باعث تخلیه آلاینده 
و کاهش آلودگی هوا در یک منطقه می شود، البته موضوع فوق 
در نیمه اول ســال با کاهش رطوبت در سطح خاک و افزایش 
سرعت باد باعث فعال شدن کانون های انتشار گردوغبار می شود 
و بیشترین دلیل آلودگی نیمه دوم سال به ویژه در ماه های آبان 
تا نیمه بهمن ماه پایداری و سکون هوا، وارونگی دما و افزایش 

حامل های انرژی است.«
 وی ادامه می دهد: »مهم تریــن عامل آلودگی هوای 
اصفهان بارگذاری بیــش از ظرفیت اکولوژیک در منطقه 
مرکزی استان اصفهان است، لذا مهم ترین اقدام، تمرکززدایی 
و ممانعــت از بارگــذاری جدید، انجــام برنامه بلندمدت، 
میان مدت و کوتاه مدت تعریف شــده در قانون هوای پاک 
است؛ البته به شرط آنکه منابع اعتباری و ایجاد زیرساخت ها 
تأمین شــود. هدف از تدوین ســیاهه، انتشار تعیین جرم 
آلودگی منتشره از منابع آلاینده مختلف بوده است نه سهم 
آلودگی آنها، برای تعیین ســهم آلودگی هر منبع، شرایط 
جوی منطقه و سایر متغیرهای دیگر در بازه زمانی موردنظر 

نیز دخیل است.«

بیماری های پوستی ناشی از آلودگی هوا
دکتــر رضا رباطی یک متخصص پوســت و مو، با تاکید 
بر اینکه ریزگردها و آلودگی هوا بر عملکرد طبیعی پوســت 
تأثیر دارند، می گوید: »افت عملکرد حفاظتی پوست و افزایش 
نفوذپذیری یکی از مهم تریــن اثرات ریزگردها و آلودگی هوا 

است.«
 این متخصص، با اشاره به اینکه ریزگردها و گردوغباری که 
باعث آلودگی هوا شده، اثرات مخربی بر پوست دارند، می گوید: 
»آلاینده های محیطی خصوصاً در زمان تشدید آلودگی می توانند 

بر سلامت پوست اثرگذار باشد.«
 وی با بیان این که پوست خارجی ترین ارگان بدن است که 
وسعت قابل توجهی نیز دارد، می افزاید: »میزان مواجه پوست با 
آلاینده های محیطی خصوصاً در درازمدت می تواند برای سلامت 

پوست زیان بار باشد.«
این عضو هیئت علمی دانشگاه با تاکید بر اینکه به لحاظ 
عملکردی آلودگی هوا و غلظت آلاینده ها تأثیراتی بر عملکرد 
طبیعی پوست دارند، هشدار می دهد: »افت عملکرد حفاظتی 
پوست و افزایش نفوذپذیری یکی از مهم ترین اثرات ریزگردها 

و آلودگی هواست.«
 دکتــر رباطی در ادامه می گویــد: »اختلال در عملکرد 
حفاظتی پوست می تواند طیف وسیعی از بیماری ها را ایجاد و 

یا بیماری های زمینه ای پوستی را تشدید کند.«
وی با بیان اینکه انواع حساسیت های پوستی یا ضایعات 
اگزمایی از شایع ترین بیماری های پوستی ناشی از آلودگی هوا 
و ریزگردها است، توضیح می دهد: »ضایعات اگزمایی در افرادی 
که زمینه ابتلا بــه این بیماری را دارند در زمان بروز آلودگی 

هوا تشدید می شود.«
به گفته این متخصص پوست و مو، تشدید یا عود و حتی 
بروز بیماری های پوستی در زمان آلودگی هوا می تواند گروه های 
حساس، خصوصاً کودکان را بیشتر تهدید کند. خشکی شدید 
پوست، خارش و قرمزی بخشی از نمای بالینی حساسیت های 
پوستی در اثر آلودگی هوا و ریزگردها است که عضو هیئت علمی 

دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به آن اشاره دارد. 
رباطی توصیه می کند: »در روزهایی که غلظت آلاینده ها 

و ریزگردها بالا اســت، از تردد طولانی در فضای باز و آلوده 
خودداری کنید چرا که مدت زمان مواجه و غلظت آلاینده ها 

در بروز ضایعات پوستی اثر دارد.«
 وی ادامه می دهد: »چنان که برای مدت طولانی در معرض 
آلاینده های محیطی و ریزگردها قرار گرفتید با شست وشوی 

پوست، تراکم آلودگی را در سطح پوست کاهش دهید.«
اســتفاده از ترکیبات حفاظتی پوســت توصیه دیگر 
این عضو هیئت علمی دانشــگاه بــرای کاهش آثار مخرب 
آلودگی های محیطی اســت. وی در تکمیل صحبت هایش 
می افزاید: »ضدآفتاب هــا و مرطوب کننده ها می توانند در 
جلوگیری از بروز و عود ضایعات پوســتی در برابر آلودگی 

هوا کمک کننده باشد.«
 وی با بیان  اینکه آلودگی هوا و ریزگردها تنها بر سیستم 
تنفســی اثر ندارند و می توانند سایر مشکلات نظیر عارضه 
پوســتی را نیز ایجاد کنند، می گوید: »حتی این آلاینده ها 
می توانند در تشــدید یا بروز عفونت های پوســتی، ریزش 
مو، آکنه اثرگذار باشد؛ بنابراین باید تا جایی که امکان دارد 
در روزهایی که غلظت آلاینده ها بالاست از تردد غیرضروری 

اجتناب شود«. 

  فراخوان مزایـده عمومي
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مزایده بهره برداری از فضاهای ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( و طی تشریفات قانوني مزایده به اشخاص)حقیقي،حقوقي( واجد شرایط 
واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد 
و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1401/3/23می باشد. 

1- نام و نشاني مزایده گزار: شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور به آدرس: 
تهران، ابتداي اتوبان آیت اله  هاشمي رفسنجاني، مجموعه ورزشي انقلاب تلفن:23079158

 2- نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت یکي از موارد ذیل: الف. ضمانت نامه بانکي معتبر/
ب. وجه نقد واریز به شماره حساب شبا IR 370100004001005806375002 نزد بانک مرکزي 
به نام تمرکز وجوه سپرده هزینه اي شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور )مشخصات 
شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور: کد اقتصادي 411111167873- شناسه ملي 

10101555550- شماره ثبت 111835(
3- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از روز دوشنبه مورخ 1401/3/23 لغایت 
ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1401/3/31 و آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت 13 عصر روز 

دوشنبه مورخ 1401/4/13 مي باشد. 
4- زمان بازگشایي پاکات: پیشنهادهاي واصله در ساعت 9.30 صبح روز سه شنبه مورخ 
1401/4/14 در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشي انقلاب )تالار نصرت( از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir باز و خوانده 

مي شود.
5- متقاضی شرکت در مزایده می بایست مبلغ 1/000/000 میلیون ریال )یک میلیون ریال( 
به شماره حساب 4001005803014992 نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.

6- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده: 
شماره تماس مدیر امور قراردادهای جاری 02123079158 

 7 - زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 14:00
 بعد از ظهر روز دو شنبه مورخ 1401/4/23 به دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران خیابان ولیعصر )عج(

 ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني )نیایش (– مجموعه ورزشي انقلاب – ساختمان شرکت 
توسعه و نگهداري اماکن ورزشي دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.

8 - اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 
 www.setadiran.ir )41934-021   سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد

* بازگشایي پاکات با بیش از یک مزایده گر انجام خواهد شد.   
* هزینه چاپ آگهي و کارشناسي تعیین پایه مزایده بعهده برنده مزایده است. 
* درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مزایده گزار ایجاد نمي نماید. 

* شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهاي واصله مختار خواهد بود.  
http://iets.mporg.ir :جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کشور به آدرس * 
و یا به سایت شرکت توسعه ونگهداري اماکن ورزشي به آدرس www.tanavar.ir مراجعه نمائید.

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور )سهامی خاص(

شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور  شناسه آگهی: 1332280م الف 1024

ف
مبلغ پایه کارشناسی مزایده ) سه ساله (شماره فراخوانموضوع مزایدهردی

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده
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1
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  فراخوان مزایـده عمومي
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد موضوع فروش ضایعات و اقلام مازاد ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و طی تشریفات قانوني مزایده به اشخاص)حقیقي،حقوقي( واجد 
شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1401/3/23می باشد. 

 1- نام و نشاني مزایده گزار: شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور به آدرس:  تهران، ابتداي اتوبان آیت اله
 هاشمي رفسنجاني، مجموعه ورزشي انقلاب تلفن: 23079158

2- نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت یکي از موارد ذیل: الف. ضمانت نامه بانکي معتبر /ب. وجه نقد واریز به 
 شماره حساب شبا IR 370100004001005806375002 نزد بانک مرکزي به نام تمرکز وجوه سپرده هزینه اي

اماکن ورزشي کشور:  نگهداري  و  توسعه  اماکن ورزشي کشور )مشخصات شرکت  نگهداري  و  توسعه   شرکت 
کد اقتصادي 411111167873- شناسه ملي 10101555550- شماره ثبت 111835(

3- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از روز دوشنبه مورخ 1401/3/23 لغایت ساعت 19 روز 
سه شنبه مورخ 1401/3/31 و آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت 13 عصر روز دو شنبه مورخ 1401/4/13 

مي باشد. 
4- زمان بازگشایي پاکات: پیشنهادهاي واصله در ساعت 9.30 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/4/14 در جلسه 
 کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشي انقلاب)تالار نصرت( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(

 به آدرس www.setadiran.ir باز و خوانده مي شود.
5- متقاضی شرکت در مزایده می بایست مبلغ 1/000/000 میلیون ریال )یک میلیون ریال( به شماره حساب 

4001005803014992 نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.
مزایده:  اسناد  درخصوص  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  مزایده گزار  تماس  اطلاعات   -6 

شماره تماس مدیر امور قراردادهای جاری 02123079158 
7- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 14:00بعد از ظهر 
 روز دوشنبه مورخ 1401/4/13 به دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران خیابان ولیعصر )عج( – ابتداي اتوبان آیت اله

 هاشمي رفسنجاني )نیایش( – مجموعه ورزشي انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي 
دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.

8- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934  
 www.setadiran.ir )سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد

* بازگشایي پاکات با بیش از یک مزایده گر انجام خواهد شد.  
 * هزینه چاپ آگهي و کارشناسي تعیین پایه مزایده بعهده برنده مزایده است. 

* درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مزایده گزار ایجاد نمي نماید. 
* شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهاي واصله مختار خواهد بود.  

http://iets.mporg.ir :جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کشور به آدرس * 
و یا به سایت شرکت توسعه ونگهداري اماکن ورزشي به آدرس www.tanavar.ir مراجعه نمائید.

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور )سهامی خاص(

شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور  شناسه آگهی: 1333317م الف 1052

ف
مبلغ تضمین شرکت مبلغ پایه کارشناسی مزایدهشماره فراخوانموضوع مزایدهردی

در مزایده
مدت انجام 

محل بهره برداریکار

فروش ضایعات و اقلام مازاد در مجموعه های اسکی دیزین و 1
100100109100004شمشک

13.592.680.000 ریال

یکماه679.634.000 ریال)سیزده میلیارد و پانصد و نود و دو میلیون و ششصد و هشتاد هزار ریال (
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فروش ضایعات و اقلام مازاد در مجموعه های آزادی و شهید 2
100100109100005کشوری و سوارکاری نوروز آباد تهران

9.927.650.000 ریال

)نه میلیارد و نهصد و بیست و هفت میلیون و ششصد و پنجاه هزار ریال(
یکماه496.382.500 ریال
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به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی عــادی ســالیانه 
 1400/03/11 مــورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
ســود  و حســاب  ترازنامه 
و زیــان ســال مالی1399 
مورد تصویــب قرار گرفت. 
ترازنما  حسابرسی  موسسه 
ملی  شناســه  به  همکاران 
بــه   10100522558
ســمت بــازرس اصلــی و 
خانم نیرالســادات سلیمان 
ملی  شــماره  بــه  ریــزی 
0045546118 به ســمت 
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 
هیئت مدیره  اعضای  شدند. 
برای مدت دو سال به قرار 
آقای  تعیین گردیدند:  ذیل 
 هــادی غلامی به شــماره 
بــه  ملــی0943455960 
هیئت مدیره  عضو  ســمت 
به  غلامی  غلامعلــی  آقای 
شماره ملی 6299706716 
رئیــس  ســمت  بــه 
هیئت مدیره آقای محســن 
غلامــی بــه شــماره ملی 
0945854927 به ســمت 
هیئت مدیره  رئیــس  نائب 
به  غلامــی  مهــدی  آقای 
شماره ملی 0940922797 
بــه ســمت مدیرعامــل و 
کلیه  هیئت مدیــره  عضــو 
بهــادار  اوراق  و  اســناد 
از  شــرکت  تعهــدآور  و 
قبیــل چک ســفته بروات 
عقوداســلامی  و  قراردادها 
رئیس  و  مدیرعامل  امضا  با 
هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور
اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳


